共和薬品工業株式会社 営業本部営業管理課 (TEL)06-6308-3330 (FAX)06-6308-5277
営業・管理 27J0058

    平成27年6月

新発売のお知らせ
医療関係者 各位

共和薬品工業株式会社

謹啓

時下、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素は弊社製品に格別なるお引き立てを賜り、厚くお礼申し上げます。

さて、この度、平成 27年 6月 18日付告示、平成 27年 6月 19日付薬価基準追補収載されましたのでご

案内申し上げます。

謹白

記

製品名 包装規格 薬価 包装薬価 他社製品名 規制区分 貯法

日本薬局方クロピドグレル硫酸塩錠

クロピドグレル錠25mg「アメル」

PTP100錠

48.30

4,830.00

ブラビックス錠25mg

処方箋医薬品
気密容器

室温保存

PTP140錠 6,762.00

PTP500錠 24,150.00

ﾊﾞﾗ 500錠 24,150.00

日本薬局方クロピドグレル硫酸塩錠

クロピドグレル錠75mg「アメル」

PTP100錠

121.30

12,130.00

ブラビックス錠75mg
PTP140錠 16,982.00

PTP500錠 60,650.00

ﾊﾞﾗ 500錠 60,650.00

ゾルミトリプタンOD錠2.5mg「アメル」 PTP12錠 500.30 6,003.60  ゾーミッグRM錠25mg
劇薬

処方箋医薬品

室温保存（開

封後は湿気

を避けて保

存すること）

レトロゾール錠2.5mg「アメル」 PTP100錠 292.60 29,260.00  フェマーラ錠2.5mg
劇薬

処方箋医薬品
室温保存

日本薬局方エチゾラム錠

エチゾラム錠0.25mg「アメル」
PTP100錠 5.80 580.00  デパス錠0.25mg 処方箋医薬品

遮光した

気密容器

日本薬局方クエチアピンフマル酸塩細粒

クエチアピン細粒10%「アメル」
ﾊﾞﾗ 100g 77.90 7,790.00  新含量規格

劇薬

処方箋医薬品

気密容器

室温保存

（金額単位：円）

以上

共和薬品工業株式会社 営業本部営業管理課 (TEL)06-6308-3330 (FAX)06-6308-5277
営業・管理 27J0058

＜コード一覧＞

製品名

薬価基準収載医薬品コード YJコード レセプト電算コード

包装規格 JANコード HOT番号
調剤包装単位

コード

販売包装単位

コード

元梱包装単位

コード

日本薬局方クロピドグレル硫酸塩錠

クロピドグレル錠25mg「アメル」

3399008F1165 3399008F1165 622418201

PTP100錠 4987058166031  1241822010101 (01)04987058145616 (01)14987058166038  (01)24987058166035

PTP140錠 4987058166079  1241822010201 (01)04987058145623 (01)14987058166076  (01)24987058166073

PTP500錠 4987058166055  1241822010102 (01)04987058145616 (01)14987058166052  (01)24987058166059

ﾊﾞﾗ 500錠 4987058166550  1241822010301 (01)04987058215616 (01)14987058166557  (01)24987058166554

日本薬局方クロピドグレル硫酸塩錠

クロピドグレル錠75mg「アメル」

3399008F2161 3399008F2161 622418301

PTP100錠 4987058167038  1241839010101 (01)04987058145630 (01)14987058167035  (01)24987058167032

PTP140錠 4987058167076  1241839010201 (01)04987058145647 (01)14987058167073  (01)24987058167070

PTP500錠 4987058167052  1241839010102 (01)04987058145630 (01)14987058167059  (01)24987058167056

ﾊﾞﾗ 500錠 4987058167557  1241839010301 (01)04987058215623 (01)14987058167554  (01)24987058167551

ゾルミトリプタンOD錠2.5mg「アメル」
2160004F2040 2160004F2040 622418601

PTP12錠 4987058235027  1241860010101 (01)04987058145685 (01)14987058235024  (01)24987058235021

レトロゾール錠2.5mg「アメル」
4291015F1107 4291015F1107 622418401

PTP100錠 4987058117033  1241846010101 (01)04987058145654 (01)14987058117030  (01)24987058117037

日本薬局方エチゾラム錠

エチゾラム錠0.25mg「アメル」

1179025F3118 1179025F3118 622418501

PTP100錠 4987058017036  1241853010101 (01)04987058145678 (01)14987058017033  (01)24987058017030

日本薬局方クエチアピンフマル酸塩細粒

クエチアピン細粒10%「アメル」

1179042C2020 1179042C2020 622418701

ﾊﾞﾗ 100g 4987058198537  1241877010101 (01)04987058215593 (01)14987058198534  (01)24987058198531

＜個装・梱包サイズ＞

製品名 包装規格
個装（単位：mm、g表記） 梱包（単位：mm、g表記）

間口 奥行 高さ 重量 間口 奥行 高さ 重量 梱包入数

日本薬局方クロピドグレル硫酸塩錠

クロピドグレル錠25mg「アメル」

PTP100錠 48 40 125 43.3  520 310 290 6,903 140

PTP140錠 48 40 145 53.5  439 309 258 4,979 80

PTP500錠 150 45 110 149.6  474 330 260 6,788 40

ﾊﾞﾗ 500錠 51 51 92 105.3  326 275 207 6,809 60

日本薬局方クロピドグレル硫酸塩錠

クロピドグレル錠75mg「アメル」

PTP100錠 55 50 125 66.8  424 374 263 6,448 84

PTP140錠 55 50 170 86.2  424 374 263 6,354 64

PTP500錠 185 55 125 259.0  506 402 292 9,355 32

ﾊﾞﾗ 500錠 62 62 105 200.1  405 345 240 12,754 60

ゾルミトリプタンOD錠2.5mg「アメル」 PTP12錠 48 20 140 21.5  475 345 245 4,685 180

レトロゾール錠2.5mg「アメル」 PTP100錠 48 40 125 43.4  520 310 290 6,917 140

日本薬局方エチゾラム錠

エチゾラム錠0.25mg「アメル」
PTP100錠 48 34 125 36.7  380 270 225 3,535 80

日本薬局方クエチアピンフマル酸塩細粒

クエチアピン細粒10%「アメル」
ﾊﾞﾗ 100g 63 63 100 171.7  405 345 240 11,053 60